
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Nasielsk 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) 
oraz § 29 i § 34 ust. 4 pkt 2, ust. 5 i 6 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 66/21 Burmistrza Nasielska z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie zasad 
sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Nasielsk zmianie ulega treść załącznika Nr 2, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do sporządzenia 
skonsolidowanego bilansu Gminy Nasielsk za rok 2023. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0623BA6E-0F80-4B4D-AE45-095746943E6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Nasielsk 

1. Gmina Nasielsk 

2. Urząd Miejski w Nasielsku 

3. Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego 

7. Szkoła Podstawowa im. Ks. Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach 

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dębinkach 

9. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie 

10. Szkoła Podstawowa im. Pierre'a ce Coubertina w Budach Siennickich 

11. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Popowie Borowym 

12. Samorządowe Przedszkole im. Juliana Tuwima w Nasielsku 

13. Samorządowe Przedszkole „STACYJKOWO” w Starych Pieścirogach 

14. Żłobek Miejski „WESOŁA CIUCHCIA” w Nasielsku 

15. Samorządowy Żłobek w Starych Pieścirogach 

16. Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku 

17. Nasielski Ośrodek Kultury 

18. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku 

19. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nasielsku 

20. Nasielskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0623BA6E-0F80-4B4D-AE45-095746943E6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Nasielsk
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1



